
Praha-Královice, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.038362N, 14.636171E První pís. zmínka: 1207 (817 let) Katastrální výměra: 496 ha

Počet obyvatel: 404 PSČ: 104 00

Adresa URL:  www.mckralovice.cz

Počet obyvatel obce Praha-Královice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

38 169 43 154 404

Historie počtu obyvatel obce Praha-Královice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 38 169 43 154 5 404
1.1.2023 42 167 36 154 16 399
1.1.2022 40 162 37 144 16 383
1.1.2021 38 155 35 139 4 367
1.1.2020 37 154 38 134 -18 363
1.1.2019 40 159 38 144 0 381
1.1.2018 38 159 41 143 36 381
1.1.2017 38 147 29 131 15 345
1.1.2016 37 140 28 125 20 330
1.1.2015 31 126 30 123 7 310
1.1.2014 30 124 27 122 7 303
1.1.2013 30 120 23 123 296
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